Администрация  Миньярского  городского  поселения

Ашинского  муниципального  района  Челябинской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2014 № 266

О внесении изменения в подпрограмму

«Модернизация объектов коммунальной

инфраструктуры Миньярского городского

поселения» муниципальной программы

«Доступное и комфортное жилье –

гражданам России» в Миньярском

городском поселении на 2014-2016 годы»

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства Челябинской области № 444-П от 29.08.2014

г. «О внесении изменения в Постановление Правительства Челябинской области от

21.05.2014 г. № 197-П», Уставом Миньярского городского поселения, Порядком

разработки и реализации муниципальных программ, утвержденным постановлением

администрации Миньярского городского поселения от 06.11.2013г. № 209

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную подпрограмму «Модернизация

объектов коммунальной инфраструктуры Миньярского городского поселения»

муниципальной программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в

Миньярском городском поселении на 2014-2016 годы»:

1.1. Строку «Объем и источники финансирования подпрограммы» паспорта

подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Миньярского

городского поселения» изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования подпрограммы в ценах 1 квартала 2012 г. – 31 362 801,00

рублей,

С учетом индексации объем финансирования составляет 40 335 440,00 рублей

Объем финансирования в 2014-2016 годах составляет:

2014 год – 14 123 175,00 рублей;

2015 год – 13 155 220,00  рублей;

2016 год – 13 155 220,00  рублей.

Объем финансирования Программы корректируется с учетом возможностей бюджетов на

текущий финансовый год».

1.2.  В графе 12  строки 15 программных мероприятий подпрограммы цифру 25

заменить на 123,17.

В графе 13 строки 15 программных мероприятий подпрограммы цифру 8000,00 заменить

на 14000,00.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2014 года.

3. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Миньярского городского поселения                 Е.Ф. Середов